РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12.03.2019 г.									            №  74
с. Ларичиха

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, принятым решением депутатов Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского районного Алтайского края № 57 от 30.11.2018 года, руководствуясь  Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2019 год (приложение).
		2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края в сети «Интернет» (adm.larichiha@yandex.ru) и официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Т.Е. Бурындина).

Глава сельсовета                                                               Т.А. Гвоздева

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÑÎÂÅÒ  ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ËÀÐÈ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ  ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀËÜÌÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

РЕШЕНИЕ

12.03.2019 ã.

¹  7

4

ñ. Ëàðè÷èõà

Î

á

óòâåðæäåíèè

Ïðîãíîçíîãî

ïëà

íà

ïðèâàòèçàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà

íà 201

9

ãîä

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïîëîæåíèåì î ïîðÿäêå

è óñëîâèÿõ

ïðèâàòèçàöèè ì

ó-

í

è

ö

è

ïàë

ü

í

î

ãî èìóùåñòâà, ïðèíÿò

ûì

ðåøåíèåì

äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ë

à

ð

è

÷

è

õè

í

ñêîãî ñåëüñîâåòà

Òàë

ü

ìå

í

ñê

î

ãî ðà

é

î

í

í

î

ãî

Àëòàéñêîãî êðàÿ

¹

5

7

от

30.11.2018

г

о

да,

р

у

к

о

в

о

дств

у

ясь

У

с

тав

ом

муниципал

ь

н

о

го о

б

р

а

з

о

в

а

ния

Л

а

ричихинский сельсовет

Тал

ь

ме

н

ск

ого

район

а

А

л

та

й

ского края

,

С

о

вет

д

е-

п

у

татов

Р Е Ш И Л:

1.

Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального

имущества на 201

9

год (приложение).

2

.

Настоящее решение

подлежит опубликованию на официальном

са

й-

те

Администрации

Ларичихинского сельсовета

Тальменского района Алта

й-

ñê

î

ãî êðàÿ â ñ

å

òè «È

í

òå

ð

íåò» (

adm

.

larichiha

@

yandex

.

ru

)

è

îôèöèàëüíîì ñàéòå

Ðîññè

é

ñêîé Ô

å

äåð

à

öèè â ñåòè "Èíòå

ð

íåò" äëÿ ðàçìåùåíèÿ èíôîðìàöèè î

ïðîâåä

å

íèè òî

ð

ãîâ, îïðåä

å

ëåííîì Ïð

à

âèòåëüñòâîì Ð

îññèéñêîé Ôåäåðàöèè

.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ

âîçëàãàþ íà

ïîñòîÿ

í-

íóþ

êîìèññè

þ

ïî áþäæåòó, íàëîãîâîé è êðåäèòíîé ïîëèòèêå

(Ò.Å. Áóðûíä

è-

íà).

Ãëàâà ñåëüñîâåòà

Ò.À. Ãâîçäåâà